

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Thomas Byggeservice ApS

CVR-nr. 29 53 40 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Strandfogedvej 11

4900 Nakskov

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. december 2023



Dirigent

Thomas Per Christensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Thomas Byggeservice ApS

Strandfogedvej 11

4900 Nakskov

CVR-nr.: 29 53 40 71

Hjemstedskommune: Lolland

Direktion

Thomas Per Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.219 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 625.047 og en egenkapital på kr. 255.119.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr.	2020/21 kr.
Bruttoresultat	588.294	718.488
1 Personaleomkostninger	-469.044	-645.782
Af- og nedskrivninger	-28.443	-55.323
Resultat af ordinær primær drift	90.808	17.383
Øvrige finansielle omkostninger	-2.589	-225
Ordinært resultat før skat	88.219	17.158
Skat af ordinært resultat	0	-4.165
Årets resultat	88.219	12.993
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	88.219	12.993
	88.219	12.993

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/23 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.417	44.860
2 Materielle anlægsaktiver	16.417	44.860
Anlægsaktiver	16.417	44.860
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	18.000
Varebeholdninger	18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.750	333.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Udskudt skatteaktiv	30.708	30.708
Andre tilgodehavender	0	130.000
Depositum	130.000	0
Tilgodehavender	494.458	498.458
Likvide beholdninger	96.173	0
Omsætningsaktiver	608.631	516.458
Aktiver	625.047	561.318

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/23 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	130.119	41.901
Egenkapital	255.119	166.901
Gæld til banker	0	94.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.732	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.238	121.238
Anden gæld	256.957	178.935
Kortfristede gældsforpligtelser	369.928	394.417
Gældsforpligtelser	369.928	394.417
Passiver	625.047	561.318
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	28.907		12.993	41.900
	<u>153.907</u>	<u>0</u>	<u>12.993</u>	<u>166.900</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	41.900		88.219	130.119
	<u>166.900</u>	<u>0</u>	<u>88.219</u>	<u>255.119</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022/23	2020/21
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	451.584	779.970
Andre sociale omkostninger	3.577	18.917
I alt	<u>469.044</u>	<u>806.320</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2022		1.405.324
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2023		<u>1.405.324</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		1.360.464
Årets afskrivninger		28.443
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>1.388.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>16.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022		<u>44.860</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.